
 

HP SAN Dual Controller SFF - FC -  37x 600Gb 15K  HBAx27s

Locatie Drenthe, Coevorden
https://www.advertentiex.nl/x-1759881-z

Compri ICT biedt nu een gebruikte HPE SAN aan met in totaal 37x 600Gb.

HP SAN Dual Controller SFF - FC - 37x 600Gb 15K + HBA's
1x K2R80A - HPE MSA 2040 Energy Star SAN Dual Controller SFF Storage, Serial Attached SCSI
(SAS), 2.5", Rack (2U)
1x AJ941A - HPE StorageWorks AJ941A - D2700 - disk array Rack (2U)
8x AJ835A - HPE LC to LC Multi-mode OM3 2-Fiber 2.0m 1-Pack Fiber Optic Cable
6x AK344A - HPE 81Q 8Gb 1-port PCIe Fibre Channel Host Bus Adapter
1x AJ764A - HPE 82Q 8Gb 2-port PCIe Fibre Channel Host Bus Adapter
2x C8R23A - HPE 8Gb SW SFP+ 4-pack, Vezel-optiek, 8000 Mbit/s, SFP+, 50/125,62.5/125 µm, SW, HP
MSA 2040
37x J9F42A - HPE MSA 600GB 12G SAS 15K SFF(2.5in) Dual Port Enterprise 3yr, 2.5", 600 GB, 15000
RPM

Prijs: € 2.995,- excl. B.T.W.

Onze gegevens:

Compri ICT
Modem 17
7741 MA Coevorden
Nederland

K.v.K.-nr. : 04052543

Telefoon: +31(0)524 H
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